关于公开征求对营口特检所专业设备采购项目需求意见的公告

受 营口市特种设备监督检验所 的委托，营口市公共资源交易服务中心现对 营口特检所专业设备采购 项目进行公开招标采购。采购项目需求（征求意见稿）业已编制完成，现予网上公布，广泛征求意见，欢迎各供应商踊跃参加，多提宝贵意见，并以书面及电子邮件形式及时反馈给我中心（请供应商在发给我中心的建议函中注明您公司名称并加盖公章、联系人及联系电话，建议函须用传真和电子邮件两种方式发给采购科）。征集意见截止时间2015年9月14日11:00时止。

谢谢您的关注！

项 目 需 求 情况：见附页

集中采购机构名称：营口市公共资源交易服务中心
地            址：辽宁省营口市西市区智发街西30丁(青花大街与清华路交汇路口南端南行1000米路东，智胜新家园小区院内)

邮            编：115000

联     系     人：贺女士

电            话：0417-2972505

传            真：0417-2972521

电子邮箱：ZFCG_YK@126.COM

                             营口市公共资源交易服务中心
二○一五年九月六日

专业设备采购明细

一、电梯门冲击力测试仪（1台）

（一）主要功能特点：

1.自动检测电梯关门力。

2.自动分析电梯关门动能。

3.数据查看和浏览功能。

4.删除功能。

5.标定功能。

6.数据导出功能，监测数据可以导出到计算机进行保存打印等。

（二）技术参数及性能指标：

1.(量程)测量范围：0-750N

2.测量精度：±3N

3.分辨率：0.1N

4.弹簧弹性系数：27.85 N/mm

5.传感器间隙宽度：﹥140 mm

6.工作温度：0-40℃

7.电池(内置锂电)－〉工作电压：DC 12 V

8.数据（容量）存储：60s

（三）配置：主要由手持控制盒（简称控制盒）、传感器两部分组成，控制盒配有专用的锂电池充电器和数据导出线，传感器配有2根加长杆。

★通过ISO9001体系

★提供设备计量检定证书

二、电梯缓冲器测试仪（1台）

（一）主要功能特点：

1.缓冲器的压缩行程。

2.缓冲器的恢复时间。

3.缓冲器的最大速度。

4.缓冲器的最大加速度和平均减速度。

5.加速度超过2.5g的时间。

6.记录整个测量过程的时间、位移、加速度，可以生成距离、速度、加速度曲线。

（二）技术参数及性能指标：

1.压缩行程： 1m

2.位移的测量精度： 0.1mm

3.复位精度：<0.01S

4.加减速度的测量范围：±3g

5.加减速度的测量精度：1%

6.采样频率：>1000hz

7.缓冲器的直径范围：小于200mm

（三）配置：

固定架、触发传感器、位移传感器、数据采集器、笔记本、无线传输模块组成。

★通过ISO9001体系

★提供设备计量检定证书
三、自动扶梯多功能测试仪（1台）

（一）主要功能特点：

1.同时测量两个扶手带和梯级/踏板的速度。

2.对自动扶梯/自动人行道扶手带速度偏离保护功能进行检测。

3.智能数据处理，能根据自动扶梯/自动人行道两侧扶手带和踏板的速度数据，自动计算同步率及速度偏离情况、起制动加速度、平均速度、制停距离等。

4.采用通用U盘存储，可保存大量数据，并便于实现数据的统一计算机管理。

5.蓝牙传输，智能数字终端与主控制盒直接采用蓝牙进行数据传输。

6.液晶触摸屏可以设置各种参数，自动显示测试结果，操作简单，清晰直观。

7.同步率测量功能。

8.起制动加减速度测量功能。

9.制动距离测量功能。

10.角速度测量功能。

11.秒表功能。

12.线性测量功能。

13.角度测量功能。

14.平行性测量功能。

（二）技术参数及性能指标：

1.（测速）测量范围：0.2-9.99 m/s

2.（测速）测量分辨率：0.001 m/s

3.（测速）测量精度：1%

4.工作温度：0-40℃

5.电池(内置锂电)－〉工作电压：
12 V

6.数据容量：无限制

7.激光环栅指向系统
（1)激光环栅指向距离：0-100m
（2)激光器发射光波长：658nm
（3激光出瞳光功率：<5mw(GB7247.1-2001 3A类)
（4)中央光斑大小：Ø0.1mm /2.5m, Ø 1.2mm /20m, Ø 2.5mm /50m,Ø5mm/100m，Ø 10 mm/200m
（5) 激光寿命：＞5000小时
8.瞄准望远镜系统
（1)放大倍数： 30ｘ
（2)物镜有效孔径：45 mm
（3)成像：正像
（4)视场角：1°30’
9.测角系统
（1)测角方式：光电增量读数
（2)度盘直径：　Ø 71mm
（3)测角分辨率：0.5″
10.水准器角值
长水准器角值： 30″/2mm
圆水准器角值： 8′/2mm
11.液晶显示特性：双面显示
12.数据外部输入/输出接口特性： RS-232C
13.垂直度盘指标自动补偿器特性如下
类型        补偿范围      最小读数
液体补偿器     ±3′          1″
14.光学对点器
（1)成像：正像
（2)放大倍数：3ｘ
（3）调焦范围：0.5m～∞
（4) 视场角：5°
15.使用环境温度：-20℃～+50℃
16.内部电池
（1)规格：4×AA电池或可充电电池
（2)输出电压：DC6V
（3）测角连续工作时间：12h
17.激光发射连续工作时间：8h
（三）配置：

主要由三路测速传感器（由吸盘、支架、3个锁紧旋钮、编码器、测速轮、传感器接口等构成）、触屏智能数字终端（WinCE操作系统）内置专用软件、数据采集器、制动触发器、蓝牙模块等组成。光源主机、威特底座、弯管目镜等组成。

★通过ISO9001体系

★提供设备计量检定证书
四、起重机动态多功能测试仪（1台）

（一）主要功能特点：

1.检测起重机动刚度。

2.检测起重机加速度。

3.检测塔吊垂直度。

4.自动保存数据。
5.数据查看和浏览功能。
6.参数设置功能。
7.删除功能。
8.数据导出功能，检测数据可以导出到计算机（需专用软件）进行保存打印等。
9.无线传输功能，主机和数据采集器之间采用无线连接，方便现场使用。
（二）技术参数及性能指标：

起重机检测：

测量范围：0.5-20 Hz
示值误差：＜=0.1 Hz
分辨率：0.01 Hz
最长单次测量时间：60s
无线传输距离：>200m（空旷地）
液晶显示：4 行 8 字
存储器：32K
仪器工作温度：-10-50℃
仪器工作湿度：＜ - 90%RH
工作电压：DC12℃
塔吊垂直度检测：

1.★全程液体双光楔自动补偿技术，提供高精度铅垂基准。(提供专利证书或其它证明材料）

2.★无衍射激光环栅技术，全程不需要调焦，无调焦运行差。（需提供专利证书或其它证明材料）

3.★通过CE认证或通过国家ISO9001:2008质量体系认证（投标时提供此证）

4.★一测回垂准测量标准偏差：1/100000

5.自动补偿误差：0.048″(t-20)/1′

6.圆水泡角度值：8′

7.激光波长：658 nm

8.仪器输出激光最大光功率：<1 mW

9.中心光斑直径：100m处  ≤φ8 mm    50m 处 ≤φ3 mm

10.工作距离：0～100m，自动安平阻尼时间：<15s

（三）配置：

该仪器由数据采集器（数据采集器主要是完成信号采集、输出等功能。采集器采用低频振动传感器、高速MCU及高精度的运算放大器、A/D 转换器等，采集振动传感器的模拟信号，把它变成数字信号，经过无线传输模块发送给主机。数据采集器底面采用磁性结构设计方便安装和拆卸。）、控制盒（控制盒由液晶显示、操作键盘、通讯接口、天线等组成。控制盒通过无线模块发送控制指令给数据存储器，同时接收数据采集器的测量数据；采用铁电存储器，使用寿命长，数据可长期保存（在断电情况下可保存 10 年） ；计算机接口用于将测量数据导出到计算机，以方便检测数据的计算机分析和统一管理。 ）、数据导出线等部分组成。整个系统采用锂电池供电。光源、光靶。

★通过ISO9001体系

★提供设备计量检定证书
五、起重机导轨与主梁几何状态检测仪（数字接收靶，专用软件）：1台

（一）主要功能特点：

1.检测起重机导轨直线度。

2.检测起重机导轨轨距。

3.检测起重机拱度。

4.检测起重机挠度。

（二）技术参数及性能指标：

起重机导轨检测：

直线度标准偏差：≤1mm

激光光源

1.测量工作范围：1m—70m

2.环珊中心光斑直径：L = 35时，φ≤2.5mm;L = 70时，φ≤5mm

3对中分划板的人眼判读误差：≤0.5mm

4.激光器寿命： ＞5000h

5.激光波长：658nm

6.激光连续工作时间: 8h

接收靶

1.测量范围： 25mm×25mm

2.数显千分尺的分辨力：0.001mm

3.数显千分尺电源：  1.5V扣式电池

主梁几何状态检测：

拱度挠度测量标准偏差：＜0.5 mm
工作距离(主梁跨度)：＜50 m
测距范围(拱高)： ＜50 m
仪器工作温度： 0-40℃
仪器工作湿度：＜ - 90%RH
工作电压： 12 V
激光发射功率： <1 mW
激光波长： 620-690 nm
激光水准仪 工作电压： 3（AA 1.5*2）V
仪器输出激光最大光功率： ＜1 mW
波长： 658 nm
（三）配置：

数据采集器（主机）、激光光源、数字靶、数据处理软件、数据线、数据导出线、手持控制盒充电器等组成

★通过ISO9001体系

★提供设备计量检定证书
六、叉车自然下滑量检测仪（1台）

（一）主要功能与特点：

叉车自然下滑量检测仪主要用于叉车额定载荷下的自然下滑量和门架倾角的自然变化量。
1.测量叉车额定载荷下的自然下滑量。
2.测量门架倾角的自然变化量。
3.数据查看和浏览功能。
4.删除功能。

（二）技术参数及性能指标：

1、量程

高度50米；

角度90度；

2、分辨率

高度1mm；

角度0.1度；

3、测量精度

高度1mm；

角度0.1度；

4、电池（内置锂电）

（三）配置：

叉车自然下滑量和门架倾角变化量激光测量仪主要由手持控制盒（控制盒由液晶显示部分、键盘、通信及充电接口等组成。其中通信口即是和数据采集器的连接口。简称控制盒）、数据采集器（数据采集器由传感器（激光测距传感器和倾角传感器）、数据采集器接口、磁力座等组成。完成距离（高度）和角度的数据采集，并通过数据采集器接口将采集到的数据送给控制盒。数据采集器采用磁力靠面安装，方便安装及拆卸。）、目标靶（高反光面，放在固定位置，利于激光测距传感器的采样。）等三部分组成，控制盒配有专用的锂电池充电器，数据采集器有一磁力安装面。

★通过ISO9001体系

★提供设备计量检定证书
七、望远镜（2台）

（一）主要功能与特点：

1. Cold Mirror冷镜专利镀膜技术，成像明亮、色彩真实。

2.采用L-COAT™专利高级棱镜。

3.晨昏系数高达20.5，即使光线不足（黎明或黄昏）时使用，也能保证拥有足够的明亮度和清晰度。

4.镜身内部填充氮气，雨雪天可快速除雾，即使完全侵入水中也能正常使用。

5.镜片采用相位涂层，图像更清晰、色彩更真实。

6.全新的快速对焦设计外观，屈光度调节与中心调焦旋钮合二为一，操作更便捷。

（二）参数

放大倍率：10x

物镜直径：42mm

对焦方式：中心对焦

棱镜系统：ROOF

棱镜材质：BAK-4

相位涂层：是

镜片镀膜：多层全表面镀膜

出瞳距离：15.5mm

出瞳直径：4.2mm

瞳孔间距：57-76mm

最近聚焦：2.7m

视野：111m@1000m

视角：7.0°

晨昏系数：20.5

重量：666g

长度：152mm

眼罩：旋升式

防水性：氮气填充，100%防水防雾

保修卡、说明书
八、激光扫平仪（2台）

（一）标准配置：

自动墙面固定器。

一体式远程控制/探测器(含夹具)。

（二）参数

测量范围（回旋射束）：半径150m内（500ft）(配合激光接收器使用时)

自动调平精度：± 3 mm @30 m (± 1/8”@100 ft)

自动调平激光束：水平, 垂直

自动调平范围：± 4.5°

旋转速度：可变 (5种设定)

防护等级：IP 54, 防尘防溅
说明书、保修卡。

· 提供设备计量检定证书
九、激光标线仪（2台）

一：技术规格：
1.根据照明条件，范围可达15米
2.与检测器范围> 60米
3.找平精度5米±1.5毫米
4.自流平范围为4°±0.5°
5.水平线精度5米±1.5毫米
6.垂直精度在3米的线长±0.75毫米
7.输出线数2
8.束的方向垂直，水平
9.激光类型635纳米，激光II类
10.电池类型AA 3×1.5 V
11.防护等级防溅水/防尘IP54
12.工作温度-10°C至40°C。
13.存储温度：-25°C至70°C
14.尺寸（H×D×W）96×91×54毫米
15.重量不含电池321克
二：配置

主机一个、磁铁脚架一个、连接头一个、包一个、激光靶一个、说明书、保修卡

★提供设备计量检定证书

PAGE
1